SHOQERIA TREGTARE
“ALBANIAN COMPUTERS” SHPK
TIRANE

Nr.Vendim Gjykate 13208 dt 27.12.1995

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
“ALBANIAN COMPUTERS” shpk

Nr.2 Dt.02.06.2000

Sot me date 02.06.2000(dymije) u mblodh Asambleja e Jashtezakonshme e
Shogerise Tregtare “Albanian Computers” shpk prane Selise se saje ne Tirane,
Rruga “Elbasanit”, P.125/11, e perbere nga ortaku i saj i vetem Z. Arqile GABI
per ie vendosur sipas rendit te dites si me poshie:

Shperndarjen e fitimit te vitit 1999 ge kap shumen 21.404.085
(njezeteenjemilionekaterqindekatermijeetetedhjeteepese) leke.
Pas miratimit te raportit te administrimit, bilancit dhe llogarive vjetore te
shogerise mbeshtetur ne dispozitat e ligjit nr. 7638 “Per Shoqerite Tregtare”dhe
sidomos ne nenet 2, 213, 214, 215 _etj.
Ortaku 1 shoqerise vendosi gqe Kapitali Themeltar i Shogerise te rritet nga
100.000 (njeqindmije) leke ne 20.000.000 (njezetemilion) leke perkatesisht
19.900.000 (nentembedhjetemilionenenteqindmije) leke nga fititmi i vitit 1999
do te shkojne per rritje te Kapitalit Themeltar te Shoqerise dhe diferenca e
fitimit shkon per shperndarje dividenti.
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